Colligitur fraudulenter suscipi Sacerdoti a bono, quam a malo
ministrato, quia bonus maiora impedit suscipienti auxilia
per quae melius disponitur ad accipiendam tum ea opere
operato tum operantis maiorem gratiam.

Insuper. ergo qui fidelis cum maiore attentione maiore
accipiet gratiam, quod tamen videtur falsum, quia opus
moruum o potest esse utile ad meritum.

R: nego hoc esse falsum probationem dicitur opus moruum o
potest esse utile ad meritum ut causa con: ut dignosilia

subiecti, et dicitur ad accipiendam efficaciam sacrali nego.
Obicitur ratio. si pro maiori dispositione subiecti datur gratia
maior, ergo haec est ex opere operato, sed operantis, velus
enim propter meritum, et est per solam actionem sacramentalem.
R: maiori illi dispositioni propter respondere meritum, sicut
ex opere operantis, quatenus operatio illa in se bona et meritoria
est. aliter ex opere operato, quatenus operatio illa bona
iuncta est sacramento, sic enim bonitas illa causaliter effectiviter
gratiam sed est tantum dispositio subiecti; et dicitur quod
maior propter alio sacramento maiorem gratiam producit.
Articulus 2us.

An et quo sacralia imprimunt Characterem,
qui est 2darius Sacramentorum effectus.

Character vox graeca, latinis idem sonat, quod forma sive
figura. inquiremus in sequentibus existentiam, quid sit
causae spirituales Characteris sacramentalis.

Negant omnes huius temporis haeretici, negavit enim Pelagius
eo quod Character nullum habeat aut in sensu aut in intellectu
fundamentum, addit Remigius Innocentium 2dum esse
fuisse excogitatore et inventore huius Characteris. *contra pag.*
Dico autem. aliqua nova legi sacralia imprimunt Characterem
nimirum baptismus formatio ordo est de fide. quia

61.
sic definit Eugenius in florentino inter haec sacralia sunt tria bap-
tismus firmatio et ordo, quo Characterem id est signum quoddam
spirituale à ceteris distinctivum et indelebile imprimunt in animam
religiosa vero Characterem non imprimunt. Tridentinum sessione 7.
Canone quod de sacralis in genere: si quis dixerit in tribus
sacralibus baptismi videlicet Confirmatione et ordine non imprimi
Characterem, hoc est signum quoddam spirituale et indelebile,
unde ea iterari non possunt anathema sit.

Plurimo. quia sic habet per ysaia ab Hierosolymis tempore ad
nos usque derivata ecclesia habito, et quia sic possum docent
11. 26.

Primo vero a priori est voluntas et institutio Christi, quae ex
praedictis auctoritatibus innoscit.

Plurimo. quicquid subditus Christi debet potest
distingui, ergo etiam debet acquirere Characterem vel signum dis-
tinctivum. imo potest distingui vel Christianus à non
Christiano et sic distinguitur per Characterem baptismi. 2do
vel fortis miles ab infirmo, et hoc efficit Character Con-
firmationis, denique vel perfectus à imperfecto, et hoc praebet
Character ordinis.